ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 12 de setembro de 2023

1

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 00038/2023

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, o

aviso de adiamento da licitação na Pregão Eletrônico nº 00038/2023, a qual estava marcada para o dia 22/09/2023,

as 08:30horas (horário de Brasília-DF). A nova data da sessão será dia 25/09/2023, as 08:30 horas (horário   de

Brasília). O adiamento se deu em razão de vicio com a veiculação da publicação no diário do estado.

Piancó-PB, 12 de Setembro de 2023

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro

EXTRATO